

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2229  
Stavba: Reko rozvodů SV

KSO:  
Místo: Ostrava, Kranichova

CC-CZ:  
Datum: 25.4.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: Slávek Vaško UNIFITING

IČ: 7033761  
DIČ: CZ7504202783

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 425 283,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	425 283,00	89 309,43
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 514 592,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Slávek  
Vaško

Digitálně podepsal  
Slávek Vaško

Datum: 2023.04.25  
08:42:51 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2229

**Stavba:** Reko rozvodů SV

Místo: Ostrava, Kranichova

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>425 283,00</b>	<b>514 592,43</b>
Z2229_1	Reko rozvodů SV	425 283,00	514 592,43

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Reko rozvodů SV

Objekt: Z2229\_1 - Reko rozvodů SV

Místo: Ostrava, Kranichova

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**425 283,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

425 283,00

---

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

425 283,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Reko rozvodů SV

Objekt: Z2229\_1 - Reko rozvodů SV

Místo: Ostrava, Kranichova

Datum: 25.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**425 283,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 425 283,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 425 283,00

1	K	713490811	Demontáž izolace tepelné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m	172,000	108,00	18 576,00
2	K	722130806	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 100	m	172,000	135,00	23 220,00
3	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m <sup>2</sup> na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	2,000	685,00	1 370,00
4	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m <sup>2</sup> cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	695,00	1 390,00
5	K	722176119	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 90 mm	m	52,000	552,00	28 704,00
6	K	722176120	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 110 mm	m	120,000	628,00	75 360,00
7	M	28615148	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 110 mm dl 4m	m	120,000	1 058,00	126 960,00
8	M	28615147	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 90 mm dl 4m	m	52,000	757,00	39 364,00
9	M	28654015	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 110mm	kus	17,000	952,00	16 184,00
10	M	28654014	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 90mm	kus	10,000	541,00	5 410,00
11	M	28654217	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 90x63mm	kus	1,000	294,00	294,00
12	M	28654211	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 63x40mm	kus	3,000	114,00	342,00
13	M	28654209	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 63x32mm	kus	2,000	86,00	172,00
14	M	28654086	T-kus jednoznačný PPR D 90mm	kus	1,000	857,00	857,00
15	M	28654082	T-kus jednoznačný PPR D 63mm	kus	1,000	278,00	278,00
16	M	28654124	T-kus redukovaný PPR D 90x63x90mm	kus	5,000	993,00	4 965,00
17	M	28654157	nátrubek PPR D 110mm	kus	4,000	456,00	1 824,00
18	M	28654156	nátrubek PPR D 90mm	kus	2,000	288,00	576,00
19	M	28654410	příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110	kus	4,000	1 185,00	4 740,00
20	M	28654410R1	Lemový nákružek PPR D 110	4	4,000	493,00	1 972,00
21	K	230050003	Montáž uložení přišroubováním DN přes 50 do 150 mm	kg	150,000	85,00	12 750,00
22	K	722181235	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN přes 89 mm	m	172,000	300,00	51 600,00
23	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	5,000	653,00	3 265,00
24	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	5,000	530,00	2 650,00
25	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	5,000	492,00	2 460,00